
100m MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    17:15    Viento: -1.8

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 7 14.07 603
603

Decathlon MASC. M55

Lonxitude MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    17:50

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 3.68
+0.2

3.79
+0.1

3.82
+0.5

3.82
+0.5

384
987

Decathlon MASC. M55

Peso (6 kg) MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    18:50

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 9.68 9.66 9.79 9.79 83
1.070

Decathlon MASC. M55

Altura MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    19:40

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 1.43 585
1.655

1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.34 XXO/1.37 O/1.40 XO/1.43 XXO

Decathlon MASC. M55

400m MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    21:30

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 3 1:10.77 419
2.074

Decathlon MASC. M55

100mv (0,91) MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/04/2018    9:55    Viento: -0.8

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 4 20.30 455
2.529

Decathlon MASC. M55

Disco (1,5 kg) MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    10:45

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 35.59 X X 35.59 655
3.184

Decathlon MASC. M55

Pertega MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    11:30

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 2.15 316
3.500

1.95 XXO/2.05 O/2.15 O/2.25 XXX

Decathlon MASC. M55
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Xavelina (700g) MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    12:50

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 31.06 33.67 X 33.67 516
4.016

Decathlon MASC. M55

1.500m MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/04/2018    13:40

1 27 Carlos Ferrer Moreira
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 1 6:50.52 341
4.357

Decathlon MASC. M55

Decathlon MASC. M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100m LongitudPeso (6kg)Altura 400m100m.v. (0,91)Disco (1,5kg) PertigaJabalina (700g)1.500m Marca

1 27 Carlos Ferrer
Club Atletismo Naron

05/10/1959
GA1120

M-55 14.07
-1.8
603

3.82
+0.5
384

9.79

83

1.43

585

1:10.77

419

20.30
-0.8
455

35.59

655

2.15

316

33.67

516

6:50.52

341

4.357

100m MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    17:15    Viento: -1.8

1 30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 8 17.2- 291
291

Decathlon MASC. M65

Lonxitude MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    17:50

1 30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 3.18
+0.8

X
+0.8

X
+1.3

3.18
+0.8

348
639

Decathlon MASC. M65

Peso (5 kg) MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    18:50

1 30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 8.14 7.79 X 8.14 550
1.189

Decathlon MASC. M65

Altura MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    19:40

1 30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 1.22 536
1.725

1.13 O/1.16 O/1.19 XO/1.22 XXO/1.25 XXX

Decathlon MASC. M65

400m MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    21:30

30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 2 AB
1.725

Decathlon MASC. M65
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100mv (0,84) MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/04/2018    9:50    Viento: -0.8

30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 2 DS
1.725

art. 168.7

Decathlon MASC. M65

Disco (1 kg) MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    10:45

1 30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 24.50 22.47 22.56 24.50 435
2.160

Decathlon MASC. M65

Pertega MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    11:30

30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 SM
2.160

1.95 XXX

Decathlon MASC. M65

Xavelina (600g) MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    12:50

1 30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 18.60 19.18 X 19.18 299
2.459

Decathlon MASC. M65

1.500m MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/04/2018    13:40

30 (t) Luis Manuel Eyre Vazquez
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 1 AB
2.459

Decathlon MASC. M65

Decathlon MASC. M65

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100m LongitudPeso (5kg)Altura 400m100m.v. (0,84) VtDisco (1kg)PertigaJabalina (600g)1.500m Marca

1 30 (t) Luis Manuel Eyre
Universidad Santiago

25/12/1950
AG2019157

M-65 17.2-
-1.8
291

3.18
+0.8
348

8.14

550

1.22

536

AB DS
-0.8

24.50

435

SM 19.18

299

AB 2.459

80mv (0,762) FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    16:45    Viento: -0.7

1 26 Cristina Estevez Crespo
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 4 14.32 602
602

Heptathlon FEM. W40
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Altura FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    17:40

1 26 Cristina Estevez Crespo
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 1.39 655
1.257

1.30 O/1.33 XXO/1.36 XXO/1.39 XO/1.42 XXX

Heptathlon FEM. W40

Peso (4 kg) FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    19:40

1 26 Cristina Estevez Crespo
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 X 6.55 6.60 6.60 356
1.613

Heptathlon FEM. W40

200m FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    20:20    Viento: +0.1

1 26 Cristina Estevez Crespo
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 6 29.73 648
2.261

Heptathlon FEM. W40

Lonxitude FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    10:00

1 26 Cristina Estevez Crespo
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 4.03
+0.5

4.32
+0.0

4.00
+0.4

4.32
+0.0

503
2.764

Heptathlon FEM. W40

Xavelina (600g) FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    11:30

1 26 Cristina Estevez Crespo
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 13.20 X 13.50 13.50 206
2.970

Heptathlon FEM. W40

800m FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/04/2018    13:20

1 26 Cristina Estevez Crespo
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 6 2:36.17 706
3.676

Heptathlon FEM. W40

Heptathlon FEM. W40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat80m.v. (0,762)AlturaPeso (4kg)200m LongitudJabalina (600g) 800m Marca

1 26 Cristina Estevez
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 14.32
-0.7
602

1.39

655

6.60

356

29.73
+0.1
648

4.32
+0.0
503

13.50

206

2:36.17

706

3.676
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80mv (0,762) FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    16:45    Viento: -0.7

1 29 Araceli Salgueiro Varela
Atmo. Samertolameu

11/01/1972
GA766116

W-45 5 13.74 842
842

2 28 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 6 15.66 585
585

Heptathlon FEM. W45

Altura FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    17:40

1 28 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 1.27 588
1.173

1.18 O/1.21 XO/1.24 O/1.27 XO/1.30 XXX
2 29 Araceli Salgueiro Varela

Atmo. Samertolameu
11/01/1972
GA766116

W-45 1.24 555
1.397

1.18 O/1.21 XO/1.24 O/1.27 XXX

Heptathlon FEM. W45

Peso (4 kg) FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/04/2018    19:40

1 28 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 7.14 6.26 5.62 7.14 433
1.606

2 29 Araceli Salgueiro Varela
Atmo. Samertolameu

11/01/1972
GA766116

W-45 6.22 5.47 6.18 6.22 362
1.759

Heptathlon FEM. W45

200m FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/04/2018    20:20    Viento: +0.1

1 29 Araceli Salgueiro Varela
Atmo. Samertolameu

11/01/1972
GA766116

W-45 8 29.65 742
2.501

2 28 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 7 31.41 614
2.220

Heptathlon FEM. W45

Lonxitude FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    10:00

1 29 Araceli Salgueiro Varela
Atmo. Samertolameu

11/01/1972
GA766116

W-45 4.13
+0.3

3.97
+0.0

4.16
+0.3

4.16
+0.3

530
3.031

2 28 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 4.12
+1.1

4.12
+2.1

4.14
+1.7

4.14
+1.7

524
2.744

Heptathlon FEM. W45

Xavelina (600g) FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/04/2018    11:30

1 28 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 14.13 X 16.38 16.38 297
3.041

2 29 Araceli Salgueiro Varela
Atmo. Samertolameu

11/01/1972
GA766116

W-45 9.30 9.29 X 9.30 135
3.166

Heptathlon FEM. W45
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800m FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/04/2018    13:20

1 29 Araceli Salgueiro Varela
Atmo. Samertolameu

11/01/1972
GA766116

W-45 7 2:42.85 711
3.877

2 28 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 8 2:45.80 677
3.718

Heptathlon FEM. W45

Heptathlon FEM. W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat80m.v. (0,762)AlturaPeso (4kg)200m LongitudJabalina (600g) 800m Marca

1 29 Araceli Salgueiro
Atmo. Samertolameu

11/01/1972
GA766116

W-45 13.74
-0.7
842

1.24

555

6.22

362

29.65
+0.1
742

4.16
+0.3
530

9.30

135

2:42.85

711

3.877

2 28 Mª De Los Angeles Bernardez
Atmo. Samertolameu

03/04/1969
GA765237

W-45 15.66
-0.7
585

1.27

588

7.14

433

31.41
+0.1
614

4.14
+1.7
524

16.38

297

2:45.80

677

3.718
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